
平成２３年４月１８日  

山形県山岳連盟  

役員・理事  殿  

 

       山形県山岳連盟  

会  長   清 野  孝  

            （公印省略）  

 

平成２３年度総会・常任理事会の開催について  

 

 いつも山形県山岳連盟の運営について格別のご支援を賜り厚く御礼

申し上げます。  

 さて、標記の会議について諸般の事情により延期しておりましたが、

この度下記のとおり開催いたしますのでご案内申し上げます。  

時節柄ご多忙中と存じますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。 

 つきましては、４月２８日（木）まで出欠のご回答をくださいますよ

うお願い致します。なお、欠席される場合は委任状が必要です。  

 

 

記  

 

  １．日  時  平成２３年５月３日（火）  

   常任理事会 午前１０時～  

   総   会 午後１時３０分～  

           

  ２．場  所  大江町東地区公民館「町民ふれあい会館」  

     〒990-1101 山形県西村山郡大江町左沢 306 

    TEL 0237-62-3822 

   

  ３．議  題  役員改選について  

   平成 22 年度事業報告並びに収支決算報告  

   平成 23 年度事業計画並びに収支予算計画  

   その他  

                                

         以上  


